de este instrumento jurídico. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  

“LA PROCURADURÍA” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios 
objeto de este contrato, la cantidad de $200,000.00 (Doscientos mil pesos 00/100 M.N.) más 
impuestos de IVA por $32,000.00 (Treinta y dos mil pesos 00/100 M.N.) que asciende a 
$232,000.00 (Doscientos treinta y dos mil pesos 00/100 M.N.)  

Partida Servicio Costo 
mensual 

Costo total (10 
meses) 

1 
Servicio de Monitoreo de Información en Medios 
Electrónicos y Medios Impresos” $20,000.00 $200,000.00 

IVA  $32,000.00 
 TOTAL  $232,000.00 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que